



بازتاب جنایت اخیر صهیونیستها در رسانه های جمهوری آذربایجان

جنایت نظامیان رژیم صهیونیستی در سرکوب راهپیمایی مسالمت آمیز مردم مظلوم فلسطین در برخی از رسانه های جمهوری آذربایجان هم بازتاب داشت.

به گزارش آران نیوز: خبرگزاری رسمی «آذرتاج»، «خزر خبر»، «آپا تی وی» در حد اعلام خبر و اعلام عزای عمومی در فلسطین و درج قطعه عکس هایی به این موضوع پرداخته و خبرگزاری «آپا» همچنین متن درخواست دبیر کل سازمان ملل متحد مبنی بر بررسی این جنایت را هم درج کرده است.

و اما، سایت های اسلام گرای جمهوری آذربایجان همچون «اسلامین سسی»، «اسلام آذری»، «مائده آذ» و «فاکت خبر» و چندین پایگاه خبری دیگر ضمن پوشش خبری این رویداد با انعکاس جزئیات این جنایات سعی کرده اند با تصاویر و فیلم های گنجانده شده عمق این جنایت و وحشیگری رژیم صهیونیستی را در نوارغزه به نمایش بگذارند.

سایت «اسلامین سسی» با تیتر «در روز زمین به سوی مردم مظلوم و غیرمسلح فلسطین آتش گشودند» به این موضوع پرداخته و در ادامه نوشته است نیروهای اشغالگر به کودکان و حتی زنان و نمازگزاران هم رحم نکردند.

سایت «اسلام آذری» با نشان دادن فیلمی که نشانگر تیر خوردن یکی از نمازگزاران در حال اقامه نماز بوده نوشت: «به رغم اینکه ارتش اسرائیل تیراندازی افراد مسلح را قبول نمی کند این تصاویر نشان می دهد که نه تنها به افراد غیر مسلح رحم نمی کند بلکه به افراد در حال عبادت هم تیراندازی کرده اند.»

این سایت افزود: تظاهرات غزه موجب اتحاد مسلمانان با اعلام عزای عمومی شد. این سایت همچنین واکنش برخی شخصیت های سیاسی جهان نسبت به این موضوع از جمله وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران را درج کرده است.

سایت «مائده آذ» با تیتر «نیروهای نظامی اسرائیل به افراد غیر مسلح فلسطین تیراندازی کردند ۱۷ نفر شهید و ۱۵۰۰ زخمی شدند.» به این خبر پرداخته و با عکس هایی سعی کرده است به عمق این فاجعه انسانی بپردازد.

در شبکه های مجازی این کشور هم افراد عدالت طلب و آزادی خواه نسبت به این موضوع بی تفاوت نبوده و با نوشتن دل نوشته هایی به محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی پرداخته اند. نمایندگان محافل سیاسی و اجتماعی هم این جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم می کنند.

«توفیق عباس اف» کارشناس سیاسی جمهوری آذربایجان در این خصوص به خبرگزاری صدا و سیما در باکو گفت: «جنایاتی که در اراضی فلسطین رخ می دهد صحنه های ناخوشایندی است چرا که حق و حقوق مردم مظلوم فلسطین زیر پا گذاشته می شود. مسلمانان فلسطین با تظاهرات مسالمت آمیز در حال مطرح کردن خواسته های خود بودند که رژیم صهیونیستی به سوی آنها تیراندازی کرده است این موضوع باید مورد توجه حقوقی و سیاسی سازمان ملل متحد قرار گیرد کشورهای بزرگ هم باید نسبت به این موضوع واکنش نشان دهند وگرنه این جنایات از سوی رژیم صهیونیستی ادامه می یابد.»

«قربان جبرائیل» رئیس انجمن نویسندگان قلم جمهوری آذربایجان هم در این زمینه گفت: «در چهل و دومین سالگرد اشغال فلسطین و در روز زمین شاهد صحنه های ناگواری از کشته شدن ۱۷ نفر از مردم مظلوم فلسطین و زخمی شدن بیش از ۱۶۰۰ نفر از آنها بودیم این جنایت نشان داد رژیم صهیونیستی به دنبال اجرای سیاست اشغالگری خود است و در این راه حتی به مردم غیر مسلح و در حال اقامه نماز و کودکان هم رحم نمی کند.»

وی افزود: «مجامع بین المللی باید در مقابل این جنایت برخورد جدی کنند مردم فلسطین جزء درخواست حق و حقوق خود آن هم بصورت مسالمت آمیز چه اقدامی کرده اند که اینچنین مورد اصابت گلوله قرار گرفته اند همه انسان های آزادی خواه و عدالت طلب نسبت به این جنایت نباید بی تفاوت باشند.»

منبع: خبرگزاری صداوسیما